
PRIMARIA OSICA DE SUS

D

N

6

4

NR. CAD. 50150

SEF PROIECT

PROIECTAT

FAZA:

PL. NR.

DATA:

PR. NR.

DENUMIRE PLANȘĂ :

OBIECTIV:

BENEFICIAR:

SCARA :

U1

1:500

                       SURLAN RADUCU - DUMITRU

2020

CONCEPT PROPUS

COM. OSICA DE SUS, JUD. OLT

COMUNA OSICA DE SUS, SAT VLADULENI, JUD. OLT,

Studiu de

oportunitate

PROIECTAT

Slatina, bd. N. Titulescu, nr. 7, jud. Olt

Tel: 0765.757.557 CUI: 39831471

E-mail: busca_angela.arh@gmail.com.

8

Carh. urb ANGELA BUȘCĂ

S.C. ANGELA BUSCA ARCHITECTURE S.R.L.

                        SURLAN ROUTA - ANDREEA

PUZ- EXTINDERE SI SCHIMBARE DESTINATIE
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DIN ANEXA AGRICOLA IN CAFENEA
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EXISTENT TOTAL

ZONE FUNCTIONALE mp % mp %

Suprafata construita

Suprafata desfasurata

Suprafata circulatii

Suprafata spatii verzi

146.26
3.80

146.26

110.00

3595.74

3852.00

P.O.T = 3.79%

100.00

93.34

2.86

C.U.T = 0.03%

220.00 5.72

220.00

752.00

2880.00

3852.00 100.00

74.76

19.52

P.O.T = 5.71%

C.U.T = 0.05%

BILANT TERITORIAL PENTRU ZONA STUDIATA - Steren =3852.00mp

TOTAL

NR. CAD. 52214

NR. CAD. 52213
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PLAN DE SITUATIE


